
 

 

  

ВИКОНАВЧА ДИРЕКЦІЯ  

ФОНДУ ГАРАНТУВАННЯ ВКЛАДІВ ФІЗИЧНИХ ОСІБ 

РІШЕННЯ 

 

03.11.2020                         м. Київ                                               № 1912 

Зареєстровано  в Міністерстві юстиції України 06 січня 2021 року за № 

20/35642 

 

 

Про визнання таким, що втратило 

чинність, рішення виконавчої дирекції 

Фонду гарантування вкладів фізичних осіб 

від 20 серпня 2013 року № 26 «Про 

затвердження Положення про порядок 

створення,  реєстрації випуску акцій, 

видачі банківської ліцензії перехідному 

банку», зареєстрованого в Міністерстві 

юстиції України 11 вересня 2013 року за № 

1568/24100 (із змінами) 

 

Відповідно до пункту 10 частини першої, частини шостої статті 12 Закону 

України «Про систему гарантування вкладів фізичних осіб» виконавча дирекція 

Фонду гарантування вкладів фізичних осіб вирішила: 

 

1. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчої дирекції 

Фонду гарантування вкладів фізичних осіб від 20 серпня 2013 року № 26 «Про 

затвердження Положення про порядок створення,  реєстрації випуску акцій, 

видачі банківської ліцензії перехідному банку», зареєстроване в Міністерстві 

юстиції України 11 вересня 2013 року за № 1568/24100 (із змінами). 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0306-17#n4
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0306-17#n4


 

 

 

2. Відділу методології та стратегічного планування стратегії разом з 

юридичним департаментом забезпечити подання цього рішення до 

Міністерства юстиції України для державної реєстрації. 

 

3. Це рішення набирає чинності з дня, наступного за днем його 

офіційного опублікування. 

 

4.  Управлінню зв’язків з громадськістю та міжнародними організаціями 

забезпечити розміщення цього рішення на офіційній сторінці Фонду 

гарантування вкладів фізичних осіб у мережі Інтернет після його державної 

реєстрації. 

 

5. Контроль за виконанням цього рішення залишити за                            

директором-розпорядником. 

 

Директор-розпорядник     Світлана РЕКРУТ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Інд. 53 

 

Протокол 

засідання виконавчої дирекції 

від «03» листопада 2020 року  

№ 128/20 

 


